SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

CHAMADA PÚBLICA - PROGRAMA BIOGÁS-RS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024

A SECRETÁRIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO
do Edital de Chamada Pública nº 001/2024, publicado no Diário Oficial do Estado de 29 de agosto de 2024, para a habilitação
de projetos, no âmbito do PROGRAMA BIOGÁS-RS, conforme Decreto Estadual nº 56.348, de 26 de janeiro de 2022 e Lei
Estadual nº 14.864, de 11 de maio de 2016.

Onde se lê:

4. DAS ETAPAS:

4.1. Etapa 1 - Abertura de prazo para manifestação e encaminhamento do Projeto Técnico e
informações complementares: da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado a 15 de
outubro de 2024;

4.2. Etapa 2 - Análise dos Projetos Técnicos pela Comissão de Seleção e Avaliação: de 16 de
outubro a 19 de novembro de 2024;

4.3. Etapa 3 - Publicação dos resultados preliminares: 20 de novembro de 2024;

4.4. Etapa 4 - Interposição de recursos: de 21 a 28 de novembro de 2024;

4.5. Etapa 5 - Publicação dos resultados finais: 20 de dezembro de 2024.

Leia-se:

4. DAS ETAPAS:

4.1. Etapa 1 - Abertura de prazo para manifestação e encaminhamento do Projeto Técnico e
informações complementares: da publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado a 13 de
dezembro de 2024;

4.2. Etapa 2 - Análise dos Projetos Técnicos pela Comissão de Seleção e Avaliação: de 16 de
dezembro de 2024 a 20 de janeiro de 2025;

4.3. Etapa 3 - Publicação dos resultados preliminares: 21 de janeiro de 2025;

4.4. Etapa 4 - Interposição de recursos: de 22 a 31 de janeiro de 2025;

4.5. Etapa 5 - Publicação dos resultados finais: 21 de fevereiro de 2025.

Porto Alegre, 16 de outubro de 2024.

MARJORIE KAUFFMANN

Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura

MARJORIE KAUFFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFFMANN
Secretária de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501, 7º andar - Bairro Praia de Belas
Porto Alegre
Fone: 5132887400

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 6 de novembro de 2024

Protocolo: 2024001163080

Publicado a partir da página: 205

	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA